
                                                    

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження звіту про виконання  

селищного бюджету Великодимерської  

селищної ради за  І квартал 2021  року 

 

Керуючись пунктом 23 статті 26, частиною 1 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань планування, фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва, 

інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити звіт про виконання селищного бюджету Великодимерської 

селищної ради за І квартал 2021 року: 

 

1.1. по доходах у загальній сумі 73 477 005,96 грн, у тому числі: 

 

1.1.1. по загальному фонду 70 300 512,75 грн, з них міжбюджетні 

трансферти 21 272 437,0 грн; 

1.1.2. по спеціальному фонду 3 176 493,21 грн. 

 

1.2. по видатках у загальній сумі 61 340 426,25 грн, у тому числі: 

 

1.2.1. по загальному фонду 54 853 497,59 грн; 

1.2.2. по спеціальному фонду 6 486 928,66 грн. 

(в т.ч. бюджет розвитку 3 239 554,81 грн) 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємства, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

Селищний голова                                                   Анатолій БОЧКАРЬОВ                               
смт Велика Димерка 

27 травня 2021 року 

№ 369XIII-VIIІ 


